
 

 

 

      
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЯБЛИКОВО 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

 
13.03.2024 №МЗБ-01-03-34/24 
 

 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального округа 

Зябликово от 02.11.2022 № МЗБ-01-03-

91/22 «Об утверждении Положения о 

Комиссии по культурно-массовой, 

физкультурно-оздоровительной и 

спортивной работе с населением» 

 

 

В соответствии с пунктом 13 части 4 статьи 12 Закона города Москвы от 

6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве», пунктом 9 статьи 5 Устава муниципального округа Зябликово Совет 

депутатов муниципального округа решил: 
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа 

Зябликово от 02.11.2022 № МЗБ-01-03-91/22 «Об утверждении Положения о 
Комиссии по культурно-массовой, физкультурно-оздоровительной и 
спортивной работе с населением» изложив приложения 2 к решению в новой 
редакции согласно приложения к данному решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на сайте муниципального округа 

Зябликово www.mos-zyablikovo.ru в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Зябликово Семёнова Д.В. 

 

 

Глава муниципального округа 

Зябликово                                                                                         Д.В. Семёнов 

 

 

 

 



 
                                                                                                Приложение  
                                                                                                к решению Совета депутатов  

                                                                                                муниципального округа Зябликово 

                                                                                                от 13.03.2024 №МЗБ-01-03-34/24 

 
                                                                                         Приложение 2  
                                                                                                к решению Совета депутатов  

                                                                                                муниципального округа Зябликово 

                                                                                                от 02.11.2022 №МЗБ-01-03-91/22 
 

 

 

 

Состав 

Комиссии Совета депутатов муниципального округа Зябликово по 

культурно-массовой, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе 

с населением 

 

 

 

Председатель комиссии: 

 

 

Рябева Е.Н. 

- депутат Совета депутатов 

муниципального округа Зябликово 

  

 

Члены комиссии: 

 

                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Харитонова А.Г. 

- депутат Совета депутатов 

муниципального округа Зябликово  

 

Рафальская И.В. 

- депутат Совета депутатов 

муниципального округа Зябликово  

 

 

 

 Секретарь:             

Родькина А.А.                                                      

советник отдела по 

организационным вопросам 

аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Зябликово 

  
 

 


